
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ИЛЬИНСКОЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМАРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ» 

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

694840, с. Ильинское, пер. Гвардейский,15 тел./факс: (424-46) 2-52-09 

E-mail: Ilinskmousosh@mail.ru 

________________________________________________________________________ 

 

П Р И К А З 

16 августа 2024 года № 339-ОД 
с.Ильинское 

 

Об утверждении ответственных лиц по реализации  

в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении средняя  

общеобразовательная школа с.Ильинское муниципальное образование 

«Томаринский городской округ» Сахалинской области программы по 

повышению качества образования и перевода школы в эффективный режим  

функционирования на 2024-2025 учебный год 

 

В связи с тем, что юридическое лицо демонстрирует низкие образовательные 

результаты и включением школы в проект готовности к сетевому взаимодействию 

со школой, демонстрирующей стабильно высокие результаты обучения, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

        1.Назначить Шишкину Т.А., директора, ответственным лицом, 

уполномоченным на решение задач по реализации в муниципальном бюджетном 

общеобразовательном учреждении средняя общеобразовательная школа 

с.Ильинское муниципальное образование «Томаринский городской округ» 

Сахалинской области программы по повышению качества образования и перевода 

школы в эффективный режим функционирования, а также заключению договора 

сетевого взаимодействия. 

2.Назначить состав управленческой команды в лице Асеевой Т.М., учителя, 

Негодовой О.С., учителя, уполномоченными на решение задач по реализации в 

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении средняя 

общеобразовательная школа с.Ильинское муниципальное образование 

«Томаринский городской округ» Сахалинской области программы по повышению 

качества образования и перевода школы в эффективный режим функционирования.  

2.Ответственным лицам, обеспечить: 

-разработку Программы, ее актуализацию, внесение изменений, мониторинг 

реализации, подготовку аналитических справок по взаимодействию со школой, 

демонстрирующей стабильно высокие результаты обучения и иных документов по 

реализации программы. 

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

     Директор                                   Т.А.Шишкина 

 

mailto:Ilinskmousosh@rambler.ru


Состав управленческой команды  

по разработке школьной программы по повышению качества образования и перевода школы в эффективный режим 

функционирования  

муниципальное бюджетное общеобразовательной учреждение средняя общеобразовательная школа с.Ильинское 

муниципального образования «Томаринский городской округ» Сахалинской области  
(наименование образовательной организации) 

 

 

Ф.И.О. 

ответственного сотрудника 

(полностью) 

Должность  
Контактные 

телефоны 

Адреса  

электронной почты: 

образовательной организации и  

ответственного сотрудника 

Шишкина Татьяна Алексеевна директор 89241968127 
ilinskmousosh@mail.ru 

tatyana_shishkina_2.1@mail.ru 

Состав управленческой команды 

Асеева Татьяна Михайловна учитель 89147606007 pedago-1980@mail.ru 

Негодова Ольга Сергеевна учитель 89140908946 olechkakazak1992@mail.ru 

 
 
 

mailto:ilinskmousosh@mail.ru
mailto:tatyana_shishkina_2.1@mail.ru

